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Sayın Okurlarumuz, 

Bundan böyle, olanaklann elverdiği ölçüde, yayın kurulu olarak 
karşınızda olmaya çalışacağız. Bu sayfada yapmayı tasarladıkla
rımızı, yapabildiklerimizi yapamadıklarımızı nedenleriyle birlik
te aktarmaya çalışacağız ve zaman zaman sizlerden yönlendi
rilmemizi istiyeceğlz. 

Hepimizin bildiği gibi Meslek odaları gibi kuruluşların yayın 
organlannı yaşatacak olan o kuruluşun üyeleridir. Ancak üyele
rinin sahip çıkması ve katkıda bulunmasıyla bu tür yayınlar 
sağlıklı olarak yaşamlann sürdürürler ve üyelere daha yararlı 
olabilirler. Yayın Kurullan belli ölçülerde yazı üretebilir. Bu ne
denle bu yıl, üyelerden beklediğimiz yazı türlerini ve bu yazılar
da uyulması gereken koşulları bir önceki sayımızda toplu olarak 
vermiştik. Bu koşullara uyulmasıyla çalışmalarımızı kolaylaştır
mış ve hatta katkıda bulunulmuş olunacaktır. Aynca ; eksikliği 
duyulan yazı türlerini ve bunları edinmenin yollanın bizlere du
yurduğunuz ölçüde bizlere çalışmalarımızda yön vermiş ola
caksınız. Kanımızca bunlann başında uygulamaya dönük teknik 
yazılar gelmektedir. 

Özellikle yerbilimleri konusunda dilimizde yayımlanan periyodik 
yayınlar sayısının bir elin parmaklarını geçmediği bu nedenle 
Madencilik Dergimizin ayn bir önem kazandığını anımsıyarak, 
dergimizin kapsam ve nitelik yönünden saygın, güvenilir özel 
ve genel tüm gereksinmelerimizi karşılıyacak düzeye gelmesi 
birlikte çabamıza kalmaktadır. 

Bu sayımızı kömür ve enerji konularına ayırmış bulunuyoruz. 

Temmuz 1976 sayısında yayımlanan sayın Assoc. Prof. Dr. Ta-
cettin Ataman'm kaleme aldığı «Ters Basamaklı Ramblelî Di
yagonal Ayak İşletme Metodu» başlıklı yazısının bazı özellikle
rin de göz önünde bulundurulması gerekir düşüncesiyle sayın 
İbrahim Gül tarafından hazırlanan eleştiri yazısını biraz gecik
meyle de olsa yayımlıyoruz. 

Aynca, 18-20 Ekim 1976 günlerinde İTÜ Maden Fakültesince 
düzenlenen «Linyit ve Diğer Enerji Hammaddeleri Madenciliği 
ve Yurdun Enerji Sorunundaki Yeri» konulu seminerde sunulan 
ve bize ulaşan bildirilerden ilginç bulduğumuz dördünü bu sa
yımızda yayımlamayı düşündük. Değişik görüşlerin ve konuların 
tartışıldığı bu seminerin konuyla İlgili daha geniş kitlelere du
yurulmasının yararlı olacağı kanısındayız. 

Saygılarımızla 
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